p.č. 892/2

118m'ostatní plocha
150m' zast.pl. a nádvoří

6472m' ost.plocha
962m' zahrada
535m' ost.plocha
137m' ost.plocha

G

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku změny předmětu nájmu se
stanovuje nová výše ročního nájemného na částku 9.563,- KČ
(slovy: devěttisícpětsetšedesáttři KČ) - viz.přl/oha č. 1.

K 1.10.2022 činí předpis nájemného 9.545,-KČ (slovy: devěttisícpětsetčtyřicetpět KČ)

výpočet splátky k 1.10.2022
- 1.580,-KČ za období od 1.10.2021-30.11.2021, tj. 61dnů z roč. nájemného 9.455,-KČ
- 7.965,-KČ za období od 1.12.2021-30.9.2021, tj. 304 z roč. nájemného 9.563,-KČ

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že

a) č.